
  Городская любительская лига Краснодара
  Протокол матча   ЛЕТО 25 / ЛАЙТ дивизион

  Дата и время проведения   02 июля 2025 0:00   Место проведения

  Аполлония   Ходзь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Байрамов Дмитрий
Бояркин Андрей

8 Глизнуца Александр
28 Денк Евгений
88 Коростелев Дмитрий
19 Кубаев Эдуард

Мовсесян Гарик
Охрименко Олег

10 Рожков Евгений
Ряховский Артём

7 Савченко Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдоков Малик
Абдурахманов Руслан
Бекиров Ислам
Бжентхалов Аслан
Боев Ярослав
Борсов Азамат
Гашев Азамат

23 Гашев Байзет
Гашев Ерстем
Губиров Азамат
Делокаров Рустам
Конов Амир
Куфанов Рамазан
Мамижев Мурат
Недорезов Михаил
Петров Данил
Пшихожев Ислам
Сейду Сиссе
Сиюхов Джантемир

3 Соу Дахиру
Стариченко Артём
Тлюстангелов Бислан
Тхабисимов Рустем
Тхабисимов Сальман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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